
Tervetuloa Pohjanpystykorvien 
SM-haukut 2026 -tukinäyttelyyn 
sunnuntaina 31.5.2026!
Järjestäjä: Pohjois-Karjalan Pystykorvakerho ry

Näyttely järjestetään Suvi-Karelia KR -näyttelyn yhteydessä samalla näyttely-
alueella. Tässä kirjeessä ovat näyttelyn ohjeellinen aikataulu ja koirasi näyttelynu-
mero. Näyttelynumero oikeuttaa näyttelyyn ilmoitetun koiran ja yhden henkilön 
sisäänpääsyyn. Ota mukaan rekisterikirja, rokotustodistus, näyttelynumero sekä haka-
neula numerolapun kiinnittämistä varten. Suosittelemme ottamaan mukaan myös näyttelyremmin, makuualustan ja 
vesikupin. 
 
Näyttelypaikka ja saapuminen
Näyttely järjestetään Joensuun raviradalla osoitteessa Linnunlahdentie 7, 80110 Joensuu. Näyttelyalue sijaitsee ra-
viradan alueella, ja molemmat arvostelukehät ovat ulkona. KAIKKIEN ROTUJEN PENNUT SEKÄ AIKUISET KARJALAN-
KARHUKOIRAT ARVOSTELLAAN SUVI-KARELIA-KOIRIEN JÄLKEEN KEHÄSSÄ 2. AIKUISET POHJANPYSTYKORVAT JA 
SUOMENPYSTYKORVAT ARVOSTELLAAN SM-KISALOGOLLA MERKITYSSÄ KEHÄSSÄ (kehäkartassa kirjain T).
Näyttelyalue avataan klo 7.30. Näyttelyalueella yöpyminen on kielletty, eikä sähköä ole käytettävissä. Näyttelytelttoja 
saa pystyttää aluekarttaan merkityille teltta-alueille perjantaina klo 20.00 alkaen. Näyttelyalue suljetaan klo 22.00. 
Kartta ja ajo-ohjeet ovat kirjeen lopussa. Huolehdithan koirasi jätöksistä, jotta näyttelyalue säilyy siistinä ja tapahtu-
mia voidaan järjestää sujuvasti myös jatkossa.
Pysäköintimaksu on 5 € / päivä. Sisäänpääsymaksu on 5 € / henkilö. Alle 12-vuotiaat pääsevät ilmaiseksi. Samalla 
parkki- ja sisäänpääsymaksulla pääset Suvi-Karelian sunnuntain näyttelyyn.
Myös turistikoirat ovat tervetulleita, kunhan ne on tunnistusmerkitty, rokotettu asianmukaisesti ja kunhan rokotusto-
distus on mukana. 
 
Rokotusten tarkastus
Kaikkien näyttelyyn osallistuvien koirien tulee olla Kennelliiton voimassa olevien rokotusmääräysten mukaisesti roko-
tettuja ja tunnistusmerkittyjä mikrosirulla tai tatuoinnilla. Koiralla tulee olla mukana rokotustodistus (Omakoira-sovel-
lus, rokotuskirja tai passi), josta ilmenevät koiran yksilöintitiedot ja rokotusten voimassaolo. Rokotuksia tarkastetaan 
pistokokein, ja tarkastus alkaa klo 8.00. 
 
Mobiililuettelo
Näyttelyssä ei ole painettua luetteloa. Käytössä on mobiilisovellus, joka sisältää näyttelyluettelon ja tulospalvelun. 
Mobiililuettelon hinta on 3,99 €, ja se julkaistaan näyttelypäivän aamuna klo 6.00. Sovellus on ladattavissa App Sto-
resta ja Google Playsta nimellä “Showlink-mobiili”. 
 
Koirien arvostelu
Arvostelu tapahtuu aikataulun mukaisesti. Tarkista oman rotusi alkamisaika aikataulusta. Tuomarit arvostelevat noin 
15–20 koiraa tunnissa, mutta osa voi arvostella enemmänkin. Koiran tulee saapua näyttelypaikalle vähintään tuntia 
ennen arvostelun alkua, kuitenkin viimeistään klo 12.00. Näytteilleasettaja vastaa siitä, että koira on paikalla ajoissa. 
Myöhästynyt koira voi saada vain laatuarvostelun. 
Kehässä 2 tukinäyttelyyn ilmoitettujen pentujen arvostelu alkaa Suvi-Karelian KR-näyttelyyn ilmoitettujen dalma-
tiankoirien jälkeen (aikaisintaan klo 10.30). Kun pohjanpystykorva-, suomenpystykorva- ja karjalankarhukoira-pen-
nut on arvosteltu, valitaan näiden kolmen rodun parhaista näyttelyn kaunein pentu. Sen jälkeen arvostelu jatkuu 
karjalankarhukoirien muilla luokilla.

 
Sähköiset arvostelut
Kehissä käytetään sähköisiä arvosteluja. Ilmoittaja saa arvostelun sähköpostiinsa, kun koiran arvostelu rotukehässä on 
päättynyt. Arvostelut ovat luettavissa myös Showlinkin tulospalvelussa ja Kennelliiton jalostustietojärjestelmässä.

Tuomarimuutokset
Suuren ilmoittautumismäärän vuoksi näyttelytoimikunta on tehnyt muutamia tuomarimuutoksia. Suomenpystykor-
vien ja pohjanpystykorvien pennut sekä näyttelyn parhaan (BIS) pennun valinta on siirretty Pekka Teinille. Muutokset 



näkyvät aikataulussa *-merkillä. 
Mikäli näytteilleasettaja haluaa peruuttaa osallistumisensa tuomarimuutoksen vuoksi, ilmoita siitä viimeistään 
30.5.2026 mennessä sähköpostitse osoitteeseen rahastonhoitaja@pkpystykorvakerho.net. Liitä viestiin mukaan koi-
ran tiedot, ilmoittautumisen vahvistuskuitti, tilinumerosi ja yhteistietosi. Tuomarimuutoksista johtuvista peruutuksis-
ta peritään 5 € käsittelymaksu.

 
Turvallisuus
Jokainen osallistuu tapahtumaan omalla vastuullaan. Kehät ovat ulkona ja pohja voi olla liukas, joten huomioi tämä 
varustuksessa. Pelastustiet on pidettävä avoimina, eikä tavaroita tule jättää vartioimatta. Näyttelyalueella noudate-
taan viranomaisten ja Kennelliiton ohjeita yleisötapahtumien ja koiranäyttelyiden järjestämisestä. 
 
Palkinnot
Näyttelyssä palkitaan karva-alustalla tai Sopen koiratarvikkeen 10 € lahjakortilla seuraavat saavutukset: SERT, JUN 
SERT, VET SERT, ROP, VSP, ROP/VSP pentu, ROP/VSP juniori ja ROP/VSP veteraani.
Palkinnot noudetaan kilpailunumerolla tukinäyttelyn omalta palkintopisteeltä (Kehä ”K” tukinäyttelykehän vieressä). 
Palkintoja ei postiteta jälkikäteen. Sopen koiratarvikkeella on myyntipiste näyttelyalueella, joten lahjakortti on mah-
dollista käyttää saman tien.

Näyttelypaikan palvelut 
Ruokailuteltoista on saatavilla vohveleita, makkaroita, sämpylöitä, pullaa sekä kylmiä ja kuumia juomia. Alueella on 
myös kiertävä tarjoilukärry, josta voi ostaa suolaista ja makeaa purtavaa sekä juotavaa. Ravintolateltassa on tarjolla 
muun muassa paistettuja muikkuja ja pyttipannua. Alueella on myös wc-tilat. 
 
Tiedustelut 
Ilmoittautumisiin liittyvissä asioissa voit ottaa yhteyttä Heidi Lahtiseen, puh. 050 543 0198, sähköposti heidi.lahti-
nen@telemail.fi tai Tanja Jääskeläiseen, puh. 045 2323 009, sähköposti tanjae.jaaskelainen@gmail.com. Näyttelypäi-
vänä tiedusteluihin vastaa Tanja Jääskeläinen, puh. 045 2323 009. 
 
Rokotusmääräykset 
Rokotustodistukset tarkastetaan näyttelyssä pistokokein. Rokotusvaatimukset ovat Suomen Kennelliiton määräysten 
mukaiset. Jos koira hylätään puuttuvien rokotusten vuoksi, ilmoittautumismaksua ei palauteta. 
 
Jos koiran rokotus on vanhentunut, se on uusittava vähintään 21 vuorokautta ennen tapahtumaa. Koira saa osallistua 
tapahtumaan vasta varoajan päätyttyä eli 22. päivänä rokotuksesta. Koiran tulee olla rokotettu penikkatautia, parvo-
virusripulia, tarttuvaa maksatulehdusta ja raivotautia vastaan. Rokotusten voimassaolo määräytyy valmisteyhteenve-
don mukaan, ja myös varoajat on huomioitava. 
 
Tunnistusmerkintä 
Tunnistusmerkintä on pakollinen Kennelliiton virallisissa näyttelyissä, kokeissa ja kilpailuissa. Merkintä tarkastetaan pis-
tokokein. Jos mikrosiru ei ole luettavissa tavallisilla lukulaitteilla, omistajalla tulee olla mukana lukulaite, joka pystyy luke-
maan sirun. Jos koiraa ei ole tunnistusmerkitty tai merkintää ei voida lukea, koira suljetaan pois tapahtumasta. 
 
Koirien tartuntatauteihin liittyvät määräykset 
Jos koira sairastuu esimerkiksi penikkatautiin, kennelyskään, parvovirusripuliin tai muuhun tarttuvaan hengitys- tai 
suolistosairauteen, se ei saa osallistua tapahtumaan ennen kuin se on ollut vähintään kaksi viikkoa oireeton. Sama 
rajoitus koskee myös saman talouden oireettomia koiria. Myös ulko- ja sisäloistartunnat on hoidettava ennen tapah-
tumaan osallistumista. 
 
Antidopingvalvonta 
Suomen Kennelliiton antidopingsäännöt ja dopingvalvonta koskevat kaikkia Kennelliiton myöntämiä näyttelyitä, kil-
pailuja ja kokeita. Suomen lain vastaisesti typistetyt koirat eivät voi osallistua näyttelyyn.

KAIKKIEN NÄYTTELYYN ILMOITTAUTU-
NEIDEN KESKEN ARVOTAAN 2 TUNNIN 
LAHJAKORTTI KOIRANPURON KOIRA-
METSÄÄN, SEKÄ S-RYHMÄN LAHJAKORT-
TEJA 1 KPL/ROTU.
ARVONNAT SUORITETAAN NÄYTTELYPÄI-
VÄN AAMUNA JA VOITTAJILLE ILMOITE-
TAAN HENKILÖKOHTAISESTI.



ARVIOITU ARVOSTELUAIKATAULU 

Näyttelyn koiramäärä yhteensä.....................103

KEHÄ (kartalla ”T”, kentällä SM-kisalogo. Älä sekoita Suvi-Karelian kehään 1, joka on aivan vieressä)	
Emma Pirilä					     79	
pohjanpystykorva				    52	 10.00
- urokset					     26	
- nartut 					     26	 11.30
suomenpystykorva				    27	 13.00

KEHÄ 2	
Pekka Teini					     24	
* pohjanpystykorva, pikkupennut ja pennut	 2	 10.30
* suomenpystykorva, pikkupennut ja pennut	 2	
karjalankarhukoira				    20	

* Näyttelyn parhaan pennun valitsee Pekka Teini.
Näyttelyn parhaan  junnun, veteraanin, kasvattajaryhmän, jälkeläisryhmän ja BIS koiran valitsee Emma Pirilä.

PARKKIMAKSUN SEKÄ MAH-
DOLLISET PÄÄSYLIPUT VOI 
MAKSAA KÄTEISELLÄ TAI 
MOBILEPAY:LLÄ
RAVINTOLASSA KÄY MYÖS 
PANKKIKORTTI.

MobilePay: EEK / #38614

MAKSATHAN MOBILEPAY:LLÄ 
VASTA NÄYTTELYPÄIVÄNÄ!


